UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 045/2021

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz

– UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC
nº. 84/2020,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do Processo

Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação da
Biodiversidade, conforme anexo único desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 10 de fevereiro de 2021.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 045/2021

I - CANDIDATOS SELECIONADOS PARA MESTRADO E DOUTORADO DO PPGECB 2021.1 (por ordem
classificatória)

II- CANDIDATOS A VAGA INSTITUCIONAL PARA MESTRADO E DOUTORADO DO PPGECB 2021.1

Não houve candidatos inscritos.

III- CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO EXCEDENTES DO NÚMERO DE VAGAS AO DOUTORADO 2021.1

13 Matheus André de Jesus

14 Matheus Bomfim da Cruz

 Mestrado

1 Gustavo Ladeira Ferreira

2 Douglas Moraes

3 Adriano Carvalho Vasconcelos

4 Ana Rúbia Schmitt Rossi

5 Jessica Fernanda Sato

6 Matheus Carvalho dos Santos

7 Lorena Oliveira do Nascimento

8 Luan de Jesus Matos de Brito

 Doutorado

1 Maurivan Vaz Ribeiro

2 Jefferson Eduardo Silveira Miranda

3 José Victor Alves Ferreira

4 Martín de Jesús Cervantes López

5 Geanne Carla Novais Pereira

6 Milena Gama Oliveira

7 Cynthia Valéria Oliveira

8 Déborah Magalhães de Melo

9 Ticiane de Lima Costa

10 Mariana Silva Campelo

11 José Clemensou dos Reis Júnior

12 Geane Santos da Costa